Глава администрации

Сабского сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

Постановление

от 28 июня 2012года    №57

О назначении ответственных лиц, участвующих

в межведомственном и межуровневом взаимодействии

при предоставлении муниципальных услуг.

                    В связи в реализацией федерального закона от 27 июля 2010г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях организации работы по межведомственному и межуровневому взаимодействию при предоставлении муниципальных услуг в МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  обеспечения перехода на межведомственное и межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных лиц, участвующих в межведомственном и межуровневом взаимодействии при предоставлении муниципальных услуг согласно приложения.

2. Наделить данных лиц правом передачи межведомственных запросов и получения ответов на запросы.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                Э.Б.Сельдерханов

Приложение к постановлению

главы администрации Сабского

сельского поселения № от 29.06.2012г

СПИСОК

ОТВЕСТВЕННЫХ ЛИЦ, УЧАСТВУЮЩИХ В МЕЖВЕДОМСТВЕННОМ И МЕЖУРОВНЕВОМ ВЗАИМОДЕЙСТВИИ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон

	1.
	Раткина Любовь Алексеевна
	Ведущий специалист
	8(81373)64-173

8.9219255569

	2.
	Николаев Алексей Николаевич
	Специалист 2 категории
	8(81373)64-173

8..9214423019